

単 価 合 意 書

令和6年6月26日に契約したR6・R7春日部維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月11日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 大宮国道事務所長

中洲 啓太

受注者 住所 東京都千代田区外神田一丁目8番2号

氏名 東京舗装工業株式会社 関東支店

執行役員支店長 足立 太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度分)		式	1		63,137,487	
巡視・巡回工		式	1		11,640,049	
道路巡回工		式	1		11,640,049	
通常巡回 (1)	道路巡回員、巡回運行員	回	109	54,994	5,994,346	
通常巡回 (2)	巡回運行員	回	74	26,552	1,964,848	
通常巡回 (3)	道路巡回員、巡回運行員	回	111	24,507	2,720,277	
通常巡回 (4)	巡回運行員	回	71	12,078	857,538	
自動車保険		台	2	51,520	103,040	
舗装工		式	1		12,225,550	
路面切削工		式	1		874,600	
路面切削 (1)	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	200	1,088	217,600	
路面切削 (2)【夜間】	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	500	1,314	657,000	
オーバーレイ工		式	1		5,724,400	
被覆 (1)	表層：ポ ーラスアスコン(13) t=5cm 基層 ：改ⅡA①t=5cm	m2	400	3,911	1,564,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
被覆 (2)【夜間】	表層：ホーラスアスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA①t=5cm	m2	1,000	4,160	4,160,000	
アスファルト舗装補修工		式	1		5,434,150	
クラック補修 (1)		m	1,000	421.3	421,300	
クラック補修 (2)【夜間】		m	1,000	560.8	560,800	
パッチング (1)	加熱型 5t未満 RA②(13) 破碎・ 運搬・処分含む	t	30	60,117	1,803,510	
パッチング (2)【夜間】	加熱型 5t未満 RA②(13) 破碎・ 運搬・処分含む	t	30	83,749	2,512,470	
舗装版切断 (1)	As舗装版 切断深さ10cm	m	100	586.6	58,660	
舗装版切断 (2)【夜間】	As舗装版 切断深さ10cm	m	100	774.1	77,410	
区画線工		式	1		192,400	
溶融式区画線 (1)	実線・ゼブラ15cm厚1.5mm 排水 性舗装用 有	m	500	384.8	192,400	
緊急処理工		式	1		34,351,638	
緊急処理工		式	1		34,351,638	
緊急処理 (1)		式	1		27,604,906	
緊急処理 (2)【夜間】		式	1		6,746,732	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,920,250	
交通管理工						
		式	1		4,920,250	
交通誘導警備員						
(1)		人日	100	17,127	1,712,700	
交通誘導警備員						
(2)		人日	50	15,386	769,300	
交通誘導警備員						
(3)【夜間】		人日	50	25,686	1,284,300	
交通誘導警備員						
(4)【夜間】		人日	50	23,079	1,153,950	
直接工事費						
		式	1		63,137,487	
共通仮設費						
		式	1		7,129,886	
共通仮設費						
		式	1		1,444,337	
運搬費						
		式	1		140,650	
建設機械運搬費						
		式	1		140,650	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,303,687	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,685,549	
純工事費						
		式	1		70,267,373	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		29,309,466	
工事原価		式	1		99,576,839	
一般管理費等		式	1		16,898,161	
工事価格		式	1		116,475,000	
消費税相当額		式	1		11,647,500	
工事費計		式	1		128,122,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度分)		式	1		63,120,259	
巡視・巡回工		式	1		11,537,173	
道路巡回工		式	1		11,537,173	
通常巡回 (1)	道路巡回員、巡回運行員	回	107	55,085	5,894,095	
通常巡回 (2)	巡回運行員	回	74	26,597	1,968,178	
通常巡回 (3)	道路巡回員、巡回運行員	回	111	24,548	2,724,828	
通常巡回 (4)	巡回運行員	回	70	12,098	846,860	
自動車保険		台	2	51,606	103,212	
舗装工		式	1		12,245,840	
路面切削工		式	1		875,800	
路面切削 (1)	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	200	1,089	217,800	
路面切削 (2)【夜間】	平均切削深10cm 段差擦付撤去無 殻運搬・処分含む	m2	500	1,316	658,000	
オーバーレイ工		式	1		5,734,200	
被覆 (1)	表層：ポ ーラスアスコン(13) t=5cm 基層 ：改ⅡA①t=5cm	m2	400	3,918	1,567,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
被覆 (2)【夜間】	表層：ホーラスアスコン(13) t=5cm 基 層：改ⅡA①t=5cm	m2	1,000	4,167	4,167,000	
アスファルト舗装補修工		式	1		5,443,140	
クラック補修 (1)		m	1,000	422	422,000	
クラック補修 (2)【夜間】		m	1,000	561.7	561,700	
パッチング (1)	加熱型 5t未満 RA②(13) 破碎・ 運搬・処分含む	t	30	60,217	1,806,510	
パッチング (2)【夜間】	加熱型 5t未満 RA②(13) 破碎・ 運搬・処分含む	t	30	83,888	2,516,640	
舗装版切断 (1)	As舗装版 切断深さ10cm	m	100	587.5	58,750	
舗装版切断 (2)【夜間】	As舗装版 切断深さ10cm	m	100	775.4	77,540	
区画線工		式	1		192,700	
溶融式区画線 (1)	実線・ゼブラ15cm厚1.5mm 排水 性舗装用 有	m	500	385.4	192,700	
緊急処理工		式	1		34,408,796	
緊急処理工		式	1		34,408,796	
緊急処理 (1)		式	1		27,650,838	
緊急処理 (2)【夜間】		式	1		6,757,958	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,928,450	
交通管理工						
		式	1		4,928,450	
交通誘導警備員						
(1)		人日	100	17,156	1,715,600	
交通誘導警備員						
(2)		人日	50	15,411	770,550	
交通誘導警備員						
(3)【夜間】		人日	50	25,729	1,286,450	
交通誘導警備員						
(4)【夜間】		人日	50	23,117	1,155,850	
直接工事費						
		式	1		63,120,259	
共通仮設費						
		式	1		7,141,750	
共通仮設費						
		式	1		1,446,740	
運搬費						
		式	1		140,884	
建設機械運搬費						
		式	1		140,884	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,305,856	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,695,010	
純工事費						
		式	1		70,262,009	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		29,314,859	
工事原価		式	1		99,576,868	
一般管理費等		式	1		16,898,132	
工事価格		式	1		116,475,000	
消費税相当額		式	1		11,647,500	
工事費計		式	1		128,122,500	